
Peso neto

Peso bruto

Volumen

8

400

8

8.2 508.5

PESOS

492

DIMENSIONES

ATRIBUTOS

ATRIBUTOS

Productos
(cm)

Productos
(gr)

(cm) (cm)
Corrugado

(Kg)
Corrugado

CONTEO
Pallet

(Kg)
Pallet

Ancho

Largo

Alto

Corrugados por cama

Camas por pallet

Corrugado por pallet

17.7

17.7

1.8

35

28

105

112

19838

12

5

60

1000
60,000

Piezas por corrugado

Piezas por pallet

0.04 m 2.3 m

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO

DESCRIPCIÓN

CATEGORÍA MATERIAL MARCA

CAJA 
CON:

PALLET
CON:

PAQUETE
CON:

CLAVEPLATO REDONDO 7” 

BAGAZO DE CAÑADESECHABLES

50 PIEZAS 20 PAQUETES 60 CORRUGADOS

DPBG7P

DEGRAPACK

INFORMACIÓN LOGÍSTICA


